Johannes filius quondam Arnoldi de Enghelant hereditarie vendidit Wijnrico Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex uno iugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Mathei Snoec ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Enghelant ex alio quod juger terre dictus venditor erga Johannem Colen soen acquisiverat prout in litteris quas vidimus item ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Sporckt contigue iuxta hereditatem Johannis de Enghelant et ex pecia pratuli dicta die (dg: d) Els (dg: iamdicte pecie terre a) sita contigue ad latus (dg: de) iamdicte pecie terre et ex pecia pratuli sita (dg: ad) retro (dg: iamd) ad finem iamdicte pecie terre et ex pecia dicta terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Smaelacker inter hereditatem (dg: dicti de) Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Henrici Nouden ex alio (dg: ex) et ex pecia pratuli sita ibidem retro particulam terre predictam (dg: contigue) iuxta hereditatem Tielkini de Enghelant item ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijntam inter communem plateam ex uno et inter fossatum ad eandem peciam terre pertinentem ex alio atque ex pecia terre [sita] (dg: dicta) supra locum dictum Oestacker inter hereditatem quondam Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Mechtildis Broes ex alio item ex pecia terre sita #in# parochia de Roesmalen inter hereditatem Gerardi die Decker ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item) promittens super habita et habenda warandiam et [obligationem] deponere oneribus exinde (dg: dep) solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 006r 09 ma 09-12-1387.

Franco gnd Nolleken verkocht aan Ghibo van Best een b-erfcijns van 2 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Eindhoven, tussen Henricus gnd Snepart enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Everardus gnd Meus soen van Eijndoven.

(dg: Everardus Meus soen de Eijndoven) #Franco dictus Nolleken# hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area et orto sitis in Eijndoven inter hereditatem Henrici dicti Snepart ex uno et inter communem plateam ex alio venditum sibi ab Everardo dictus! Meus soen de Eijndoven prout in litteris (dg: ve) vendidit Ghiboni de Best supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 006r 10 ma 09-12-1387.

Franco gnd Nollekens droeg over aan Ghibo van Best een b-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 2 bunder land, (1a) gnd Kolen Buenre, (1b) Heijnen Buenre, in Schijndel, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, (2) 1 bunder land gnd ~~Jacobs~~ Buenre, aldaar, welke cijns

aan hem was overgedragen<sup>31</sup> door Willelmus Tolinc.

Franco dictus Nollekens hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duobus (dg: d) bonariis terre quorum unum Colen (dg: B) Buen[re et] aliud Heijnen Buenre nuncupantur sitis in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve #+ {BP 1178 f 006r 10 invoegen}# supportatum sibi a Willelmo Tolinc prout in litteris [hereditarie supportavit] Ghiboni de Best cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 006r 10 ma 09-12-1387.

{invoegen in BP 1178 f 006r 10}.

atque ex uno bonario terre dicto communiter [<sup>32</sup>Jacobs] (dg: Beemt) Buenre sito ibidem

**1178 mf1 B 01 f. 6v.**

in vigilia Lucie anno LXXXVII mensis decembris: donderdag 12-12-1387.

Quinta post conceptionis Marie: donderdag 12-12-1387.

BP 1178 f 006v 01 ma 09-12-1387.

~~Johannes~~ zvw Willelmus die Hertoge gaf uit aan Marcellus zv Marcellus Bastart van Herpen een hofstad in Oss, ter plaatse gnd aan die Voorstraat, tussen voornoemde Marcellus zv Marcellus gnd Bastart van Herpen enerzijds en Metta van Herpen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan Johannes Boegart, (2) ½ hoen en 8 penning aan de investiet van Oss, (3) 3 penning aan erfgr vw Rodolfus Roesmont, en thans voor (4) een n-erfcijns<sup>33</sup> van 2 oude schilden, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1388).

[<sup>34</sup>Johannes filius] quondam Willelmi die Hertoge (dg: pecia) domistadium situm in parochia de Os ad locum dictum aen die Voerstraet inter hereditatem Marcellii (dg: Bastarts soen de Herpen) filii Marcellii dicti Bastart de Herpen ex uno et inter hereditatem Mette de Herpen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Marcelio filio Marcellii Bastart (dg: de) ab eodem hereditarie possidendum pro uno grosso antiquo Johanni Boegart (dg: et investito de Os) et pro (dg: ..... ) dimidio pullo et octo denariis investito de Os et pro tribus denariis heredibus quondam (dg: Roesm) Rodolfi Roesmont exinde solvendis dandis ?etc atque pro hereditario censu duorum aude scilde seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et primo termino a nativitatibus Domini ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ghisbertus et Willelmus datum supra.